
Operetka

V.T.MARVIN

Poslyš sestro mé varování
Chlapy myslej jen na šoustání
Souložit chtěj na potkání
Ve střehu buď bez ustání

Slyšte, Slyšte - Cha! cha! cha!
Slyšte, Slyšte - Cha! cha! cha!

Zaslouží si potrestání
Sexuální obtěžování

když tohle pochopíš, už hlavu neskloníš
Nohy neroztáhneš, nenecháš se využít
Než na chlapa dřít, sexu otročit
Uřízneš mu pinďoura, a pak budeš mít klid
Když tomu uvěřís, chlapy zatratíš
Do rozkroku si zámek visací můžeš dát
Je to pitomost a nebo znouze ctnost

Každopádně toho budeš sama litovat

Chlapi uznávat ženy
Myslej si, že jsou méněcenný
Jejich úkol je prát a vařit
Jinde se jim nemůže dařit

Slyšte, Slyšte - Cha! cha! cha!
Slyšte, Slyšte - Cha! cha! cha!

Musíš zbořit tu bariéru
Mysli jen na svou kariéru

Když tohle pochopíš, svý práva prosadíš
Už nikdy chlap nedostane do kuchyně

Až zase zeptá se: "Co dneska uvaříš?"
Řekneš mu: "Jsi mužská šovinistická svině!"
Když tomu uvěříš, tak s tebou bude kříž
Všem to budeš cpát a dokolečka předvádět
Že na co chlapi maj, ženský 100x překonaj
Někdy to tak bejvá, proč to ale přehánět?

Pravověrný hardkoráři
Ozdobený svou svatozáří
Za práva žen se postavily
Sexismu boj vyhlásila

Slyšte, Slyšte - Cha! cha! cha!
Slyšte, Slyšte - Cha! cha! cha!

Došlápnout si na ty chlapy
Co na ženy vztahujou tlapy

Když tohle pochopíš, sexistům zatopíš
Budeš je bít, nenecháš se zastrašit
Dáš jim do držky za sestry, soudružky
Pak už přestanou sexuálně harašit
Když tomu uvěříš, kaši si navaříš
Celej tenhle nápad totiž jednu vadu má



V dámský šatně byl by si špatně
Co je směšnější než feminista s koulema?

Jé, kecy nemaj cenu
Jde jen o pár genů
Zkusme to tak brát
Jde o pár chromozómů
Snad se kvůli tomu
Nebudeme prát

Poslyš bratře mé varování
Roštěnky jsou jen pro nasrání
Podváděj, lžou bez ustání
Chlapík se jim neubrání

Slyšte, Slyšte - Cha! cha! cha!
Slyšte, Slyšte - Cha! cha! cha!

Když voni maj ten feminismus
My chcem taky svůj vlastní -ismus
Založíme si maskulismus
Založíme si maskulismus, Ismus, Ismus, Ismus.
Mus, Mus, Mus, Muuuuuuuuuu-s!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

